
HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

BORMES-LES-MIMOSAS - Lavandières 07:05 07:55
BORMES-LES-MIMOSAS - Favière 07:56
BORMES-LES-MIMOSAS - Haut Para 07:10
BORMES-LES-MIMOSAS - Verrerie 07:15
BORMES-LES-MIMOSAS - Trapan 07:17
BORMES-LES-MIMOSAS - Déchetterie 07:19
BORMES-LES-MIMOSAS - Manjastre 07:20
BORMES-LES-MIMOSAS - 2 Cyprès 07:23
BORMES-LES-MIMOSAS - Haut Para 07:26
BORMES-LES-MIMOSAS - Fontêtes 07:28
BORMES-LES-MIMOSAS - Village 07:35
BORMES-LES-MIMOSAS - Bazar 07:38
BORMES-LES-MIMOSAS - Pin 07:40
BORMES-LES-MIMOSAS - Robinet 07:42
BORMES-LES-MIMOSAS - Patelin 07:25
BORMES-LES-MIMOSAS - Catalanes 07:30
BORMES-LES-MIMOSAS - OT Favière 07:35 07:55
BORMES-LES-MIMOSAS - Poste Favière 07:37 07:57
BORMES-LES-MIMOSAS - Violettes 07:39 07:58
BORMES-LES-MIMOSAS - Avenue de la Mer 07:41 08:00
BORMES-LES-MIMOSAS - Carignans 07:42
BORMES-LES-MIMOSAS - Camps du Domaine 07:43 08:05
BORMES-LES-MIMOSAS - Carignans 08:07
BORMES-LES-MIMOSAS - Pinède 07:44 08:09
BORMES-LES-MIMOSAS - Haut Bailler 07:45 08:10
BORMES-LES-MIMOSAS - Perussier 07:47 08:12
BORMES-LES-MIMOSAS - Plantier 08:15
BORMES-LES-MIMOSAS - Saint-Pons 08:00
BORMES-LES-MIMOSAS - Rivieira Station 08:01
BORMES-LES-MIMOSAS - Verrerie 08:05
BORMES-LES-MIMOSAS - Trapan 08:07
BORMES-LES-MIMOSAS - Déchetterie 08:09
BORMES-LES-MIMOSAS - Manjastre 08:10
BORMES-LES-MIMOSAS - 2 Cyprès 08:15
BORMES-LES-MIMOSAS - Haut Para 08:17
BORMES-LES-MIMOSAS - Ecole Elémentaire 08:20 08:20
BORMES-LES-MIMOSAS - Eccole Maternelle 08:25 08:25
BORMES-LES-MIMOSAS - Collège Frédéric Mistral 07:50 07:50

Lundi au Vendredi

8843
8843

BORMES-LES-MIMOSAS

VERS ECOLES MATERNELLE 

PRIMAIRE COLLEGE 



HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

8843
8843

BORMES-LES-MIMOSAS

VERS ECOLES MATERNELLE 

PRIMAIRE COLLEGE 

RETOUR

Jours

BORMES-LES-MIMOSAS - Collège Frédéric Mistral 12:05 12:05 16:35 16:35
BORMES-LES-MIMOSAS - Robinet 12:07
BORMES-LES-MIMOSAS - Pin 12:10 16:37
BORMES-LES-MIMOSAS - Village 12:15
BORMES-LES-MIMOSAS - OT Favière 16:40
BORMES-LES-MIMOSAS - Poste Favière 16:42
BORMES-LES-MIMOSAS - Violettes 16:43
BORMES-LES-MIMOSAS - Avenue de la Mer 16:44
BORMES-LES-MIMOSAS - Carignans 16:45
BORMES-LES-MIMOSAS - Camps du Domaine 16:46
BORMES-LES-MIMOSAS - Pinède 16:47
BORMES-LES-MIMOSAS - Haut Bailler 16:48
BORMES-LES-MIMOSAS - Eccole Maternelle 16:45 16:50
BORMES-LES-MIMOSAS - Ecole Elémentaire 16:50 17:00
BORMES-LES-MIMOSAS - Catalanes 17:04
BORMES-LES-MIMOSAS - Figuières 17:06
BORMES-LES-MIMOSAS - Del Monte 17:08
BORMES-LES-MIMOSAS - Perussier 12:07 17:10
BORMES-LES-MIMOSAS - OT Favière 12:10 17:13
BORMES-LES-MIMOSAS - Poste Favière 12:12 17:15
BORMES-LES-MIMOSAS - Violettes 12:14 17:17
BORMES-LES-MIMOSAS - Avenue de la Mer 12:16 17:19
BORMES-LES-MIMOSAS - Carignans 12:20 17:21
BORMES-LES-MIMOSAS - Camps du Domaine 17:23
BORMES-LES-MIMOSAS - Pinède 12:22 17:25
BORMES-LES-MIMOSAS - Haut Bailler 12:24 17:27
BORMES-LES-MIMOSAS - Catalanes 12:26
BORMES-LES-MIMOSAS - Patelin 12:30
BORMES-LES-MIMOSAS - Perussier 17:30
BORMES-LES-MIMOSAS - Haut Para 12:25 16:58
BORMES-LES-MIMOSAS - 2 Cyprès 12:27 17:00
BORMES-LES-MIMOSAS - Verrerie 12:30 17:05
BORMES-LES-MIMOSAS - Trapan 12:32 17:10
BORMES-LES-MIMOSAS - Déchetterie 12:34 17:15
BORMES-LES-MIMOSAS - Manjastre 12:35 17:20
BORMES-LES-MIMOSAS - Village des Caunes 17:25

Mise à jour : Août 2022

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi


